
AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO IM. JERZEGO KUKUCZKI W KATOWICACH 

        PLANUJE URUCHOMIENIE KURSU INSTRUKTORA SPORTU - SZERMIERKA 

                                 pod patronatem Polskiego Związku Szermierczego 

ZAPISZ SIĘ TERAZ [1] 
Termin kursu (część teoretyczna - ogólna): 22.04 - 11.06.2023 r. - zajęcia 
zdalne na platformie Teams (część specjalistyczna): rozpoczęcie - kwiecień 2023 r. 

Szczegóły dotyczące kursu: planowany termin rozpoczęcia kursu: kwiecień 2023 r. (zjazdy 
weekendowe, zajęcia w trybie hybrydowym, stacjonarne i zdalne) 

Miejsce realizacji zajęć: AWF Katowice ul. Mikołowska 72 a 

Cena za część specjalistyczną (100 godzin): 1500 zł. Dla studentów AWF Katowice zniżka - 100 zł 

W cenie kursu: 
* zajęcia praktyczne oraz teoretyczne (w ramach części specjalistycznej kursu) 
* zajęcia z wykwalifikowaną kadrą trenerską 
* egzamin końcowy 
* legitymacja instruktora sportu uprawniająca do uzyskania licencji w Polskim Związku 
Szermierczym 

Uzyskanie kwalifikacji instruktora sportu umożliwia: 
* planowanie i realizacja treningu sportowego, 
* udział zawodników we wszystkich rodzajach zawodów w szermierce, 
* możliwość dalszego rozwoju - udział w kursie Trenera Sportu w porozumieniu z Polskim 
Związkiem Szermierczym 

Kandydat na kurs instruktora sportu AWF musi posiadać: 
* Co najmniej wykształcenie średnie 
* Odpowiedni stan zdrowia 

Wymagane dokumenty: 
* Dwa podania, na teorię ZAPISZ SIĘ (teoria) [2] i praktykę ZAPISZ SIĘ (praktyka) [3] 
* Świadectwo ukończenia szkoły średniej lub dyplom ukończenia studiów. 
* Zdjęcie w wersji elektronicznej zdjęcie o wymiarach 3,5 x 4,5cm w wersji elektronicznej, należy 
przesłać pod adresem: j.haber@awf.katowice.pl 
* Oświadczenie o stanie zdrowia. 

Kurs zostanie uruchomiony pod warunkiem zebrania się odpowiedniej liczby osób. 

Informacje i zapisy: 
* awf.katowice.pl [4] (szczegóły na portalu ACK) 
* j.haber@awf.katowice.pl 
* (32) 207 5119 

Dodatkowo organizujemy w ACK AWF Katowice część ogólną - 60 godzin w cenie 500 zł 
(niezbędna do uzyskania tytułu instruktora sportu honorowanego przez PZS). 

Część ogólna może być realizowana w trybie zdalnym. Termin rozpoczęcia 22.04.2023 r. Termin 
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realizacji zajęć w ramach części ogólnej jest uzależniony od momentu zebrania się odpowiednio 
licznej grupy. 

Kto może być zwolniony z części ogólnej kursu: 
* Absolwent kierunku wychowanie fizyczne (studia I lub II stopnia) lub kierunku sport - na 
podstawie przesłanego mailowo skanu dyplomu ukończenia studiów. 
* Instruktor sportu z innej dyscypliny (organizowanego przez AWF) - na podstawie przesłanego 
mailowo skanu legitymacji. 
* Osoba, która ukończyła kurs teoretyczny (ogólny) w jednej z AWF - na podstawie przesłanego 
mailowo skanu zaświadczenia o ukończeniu w/w kursu. 

ZAPRASZAMY i mamy nadzieję, że do zobaczenia 

mgr Justyna Haber 
Akademickie Centrum Kształcenia 
Akademia Wychowania Fizycznego 

ul. Mikołowska 72a, pok. 219 Nowa Hala 
40-065 Katowice 
+ 48 32 207 51 19 

Linki: 
------ 
[1] https://ack.awf.katowice.pl/kursy/oferta-kursow/kursy-instruktora-i-trenera-sportu-3.html 
[2] https://ack.awf.katowice.pl/kursy/kursy-instruktora-i-trenera-sportu/kurs-instruktora-sportu/
formularz-zgloszeniowy-na-czesc-ogolna-kurs-instruktora-sportu 
[3] https://ack.awf.katowice.pl/kursy/kursy-instruktora-i-trenera-sportu/kurs-instruktora-sportu/
formularz-zgloszeniowy-na-kurs-instruktora-sportu-w-wybranej-dyscyplinie 
[4] https://ack.awf.katowice.pl/aktualnosci/narciarstwo-alpejskie---rekrutacja-na-kurs-instruktora-
sportu-22.html 
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